

**برچم گروه مالی گردشگری بر تارک قله‌های مسؤلیت اجتماعی**

در چهارمین جشنواره روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی با عنوان «برند خوب»، ۲ نشان عالی و سفیر مسئولیت اجتماعی به مهدی جهانگیری، رئیس گروه مالی گردشگری اهدا شد.به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی گروه مالی گردشگری، چهارمین دوره جشنواره روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی (برند خوب) عصر روز سه‌شنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۳ با حضور سازمان‌ها، شرکت‌های پیشرو در حوزه مسئولیت اجتماعی و محمدجعفر قائم پناه، معاون اجرایی رئیس‌جمهور و سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری به عنوان مهمان ویژه در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار شد.در این مراسم پس از سخنرانی دبیر جشنواره و رئیس پیام ناتاشا پاولویچ، رئیس انجمن بین‌المللی روابط عمومی (IPRA) قرائت شد.در این مراسم و به انتخاب هیات داوران جشنواره، ۲ نشان عالی و سفیر مسئولیت اجتماعی به مهدی جهانگیری، رئیس گروه مالی گردشگری اهدا شد.گفتنی است، گروه مالی گردشگری همواره یکی از مهم‌ترین نهادهای بخش خصوصی در زمینه انجام مسئولیت اجتماعی بوده که می‌توان در این زمینه به فعالیت‌هایی چون تاسیس و راه‌اندازی مدارس کیمیای دانش در مناطق کم‌برخوردار کشور، احداث، تجهیز و نگهداری مراکز توانبخشی در کرمان و… برگزاری سالانه پوشش سفره مهریانی و … اشاره کرد.



مدیر عامل بانک صادرات ایران:

## یاد مهندس مفرح، آغازگر دوران نوین در بانکداری دیجیتال سپهر است

از روزگاران گذشته، مورد استفاده قرار می‌گیرد.

#### تسهیل خدمات بانکی با خودپردازها و کیوسک‌ها

سفی گفت: بانک صادرات ایران همچنین با در اختیار داشتن نزدیک به ۵۲۰۰ دستگاه خودپرداز در اقصی نقاط کشور، بالاترین تعداد این دستگاه‌ها را برای استفاده هموطنان فراهم کرده‌است که ماهانه بیش از ۴۳ میلیون تراکنش پولی و خدمات دریافت پرداخت را تسهیل می‌کند. همچنین، ۱۳۰۰ کیوسک بانک صادرات نیز به تنوع خدمات بانکی افزوده است.

#### خدمات به فعالان کسب و کار

وی تأکید کرد: بیش از ۹۷۸ هزار پایانه فروش در بخش‌های مختلف به فعالان فضای کسب و کار کشور خدمات ارائه می‌دهند.صاحبان مشاغل وبنگاه‌های اقتصادی از طریق ۲۳۶۰ درگاه IPG بانک صادرات، محصولات خود را به فروش می‌رسانند. این دستاوردهانشان دهنده تعهد بانک صادرات به ارائه خدمات با کیفیت و ایجادبسترهای امن مالی برای مشتریان است.

### "پادچک" بانک پاسارگاد، اولین محصول صنعت بانکداری کشور در حوزه بهره‌برداری از «چک دیجیتال»

محصول "پاد چک" ابزار بسیار مناسبی برای رفع مشکلات خریداران و فروشندگان کالا یا خدمات گران بها است که به دلیل وجود محدودیت در سقف مبلغ تراکنش یا انتقال وجه، از سایر ابزارها از جمله «چک عادی»، «چک تضمین شده (بانکی)»، «چک بین بانکی (رمز دار)»، «سامانه‌های ساتنا و پایا» و… استفاده می‌نماید. ابزارهای مذکور دارای محدودیت‌هایی از جمله «ریسک عدم دریافت وجه برای فروشنده به دلیل برگشت خوردن چک خریدار»، «ضرورت مراجعه حضوری خریدار به شعبه‌ها برای



بانک صادرات ایران اظهار کرد: امروزه سپهر کارت، نماد اعتبار در خانواده‌های ایرانی است. به طوری که بیش از ۷۰۰ میلیون و ۲۰۰ خانواده‌های ایرانی است. به

گروه بانک و بیمه:مدیر عامل بانک صادرات ایران زنده‌نگاه داشتن نام مهندس مفرح، بنیانگذار این بانک را انگیزه‌ای برای هم‌افزایی کارکنان و ارتقای جایگاه بانک در اقتصاد کشور و بهره‌گیری از خدمات نوین بانکداری عنوان کرد.به گزارش تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، محسن سیفی در نشست در جمع اعضای هیئت‌مدیره و هیئت‌عامل با بیان این مطلب به سپهر روزافزون بانک در بازار اشاره کرد و رسیدن تعداد تراکنش‌های ماهانه به مرز یک میلیارد مبادله پولی را نشانه‌ای از اعتماد مشتریان به این بانک برشمرد. او با ارائه گزارشی از روند بهبود سرعت مبادلات پولی و ارتقای زیرساخت‌های بانکداری دیجیتال در این بانک، افزود: تعداد مبادلات پولی از طریق ۱۰ درگاه اینترنت بانک، پایانه شعب، پایانه فروشگاه‌ها، تلفن بانک، خودپرداز، درگاه پرداخت اینترنتی PG، نرم افزار صاب، کیوسک بانک، همبانک و همراه بانک به بیش از ۹۲۵ میلیون تراکنش رسیده که مبلغ مبادله شده آن توسط بانک صادرات ایران از ۵۶۲ هزار و ۵۴۴ میلیارد تومان فراتر رفته است.سیفی در ادامه گفت: راه‌اندازی بانک دیجیتال سپهتور در ۳۰ روز ابتدای روتمایی، با استقبال بیش از ۲۰۰ هزار هموطن روبه‌رو شد که نشان‌دهنده اعتماد به‌بسترهای امن و نوین بانک صادرات است.مدیر عامل

"پادچک"، به عنوان یک محصول نوآورانه و متمایز، برای اولین بار در صنعت بانکداری کشور در حوزه بهره‌برداری از «چک دیجیتال» و تسهیل تبادل وجه بین خریدار و فروشنده کالا یا خدمت، در سبد محصولات و خدمات بانک پاسار گاد قرار گرفته است. بانک پاسار گاد که همواره پیشرو رو در ارائه خدمات الکترونیک است، در اقدامی خلاقانه و نوآورانه محصول «پادچک» را به عنوان اولین محصول صنعت بانکداری کشور در حوزه بهره‌برداری از «چک دیجیتال»، در اختیار هموطنان عزیز قرار می‌دهد.

#### خبر کوتاه

#### ارتش انگلیس: اوکراین در آستانه شکست است

رسانه انگلیسی با اشاره به ارزیابی‌های ارتش انگلیس در

جلباتی پشت در‌های بسته گزارش داد که آینده شومی در انتظار اوکراین است و این کشور در آستانه شکست قرار دارد.

به گزارش ایسنا، درحالیکه ارتش اوکراین با کمبود نیرو و مهمات دست‌وپنجه نرم می‌کند و قادر به حفظ خطوط و قلمروهای روسی که به کنترل خود در آورده، نیست، «ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین امروز چهارشنبه از برنامه خود تحت عنوان «طرح پیروزی» به امید کسب دستاوردی در میدان نبرد رونمایی کرد.

«طرح پیروزی» که از سوی رئیس‌جمهور اوکراین به پارلمان این کشور ارائه شده، ۵ بند دارد و شامل دعوت برای پیوستن به ناتو، دورنمای دفاعی، بازاراندگی در مقابل روسیه، رشد و همکاری اقتصادی و معماری امنیتی پس از جنگ است.

روزنامه «دیلی اکسپرس» به نقل از منبعی در ارتش انگلیس نوشت: «بریتانیا به‌عنوان یکی از تأمین‌کنندگان سلاح به اوکراین، علنا از این کشور حمایت می‌کند، اما ارزیابی‌های پنهانی ژنرال‌های بریتانیا نشان می‌دهند که وضعیت برای اوکراین بد است.»

این روزنامه به نقل از این منبع که ظاهرالفسر بلنلندپایه‌ای در ارتش انگلیس به‌شمار می‌رود، نوشت: «اوکراین در آستانه شکست در برابر روسیه قرار دارد. این یک موقعیت جدی است.» در همین حال برخی از رسانه‌ها و تحلیلگران نظامی غرب در گزارش‌های خود می‌نویسند: «روسیه تاکنون نمی‌تواند قلمروهای خود در کورسک را دوباره پس گرفته و طبق ارزیابی برخی مفسران و تحلیلگران نظامی، هم‌زمان با شش فصل سرما و بارندگی، زمین در کورسک گل و نمناک می‌شود و همین مسئله باعث پیشروی‌های بیشتر روسیه خواهد شد. زیرا نیروهای ارتش این کشور خودروهای مجهز بیشتری نسبت به نیروهای ارتش اوکراین دارد.»

#### چین

گاردین:

## چرا سازمان ملل اسرائیل را اخراج نمی‌کند؟



ملل برای آوارگان فلسطینی موسوم به «آنروا» را به‌عنوان یک «سازمان تروریستی» اعلام کند. صهیونیست‌ها در یک سال گذشته مدارس، انبارها و اردوگاه‌های آوارگان سازمان ملل در غزه را بمباران کرده‌اند و دست کم ۲۲۸ کارمند سازمان ملل را به شهادت رسانده‌اند؛ آماردی که به گفته دبیر کل سازمان ملل از زمان تاسیس این سازمان، بی‌سابقه‌است. در روزهای اخیر هم نظامیان صهیونیست به نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در جنوب لبنان حمله کرده‌اند، نیروهایی که با نام اختصاری «یونیفیل» شناخته شده و از سال ۱۹۷۸ در این منطقه حضور دارند. در این حملات، دست کم پنج نیروی یونیفیل مجروح شده‌اند. مهدی حسن در این گزارش با طرح این پرسش که چطور این اقدامات قابل قبول قانونی در نظر گرفته می‌شود، یک پرسش اساسی‌تر را مطرح کرد: «چرا به اسرائیل اجازه داده‌اند که هنوز هم عضو سازمان

ماده ۱۶ اخراج نشده و حمایت تمام‌عیار ایالات متحده از رژیم صهیونیستی هم مانع از تصویب قطعنامه‌ای در شورای امنیت برای اخراج این رژیم خواهد شد، با این حال همواره می‌توان راه‌هایی برای دوزدن شورای امنیت پیدا کرد . به‌عنوان مثال، در سال ۱۹۷۱، کشورهای سوسیالیست و پیرو جنبش عدم تعهد، به مجمع عمومی سازمان ملل رای دادند تا جمهوری خلق چین را به‌عنوان «تنها نماینده قانونی چین در سازمان ملل» به رسمیت بشناسند. اقدامی که به جایگزین شدن نمایندگان «جمهوری چین» با «جمهوری خلق چین» منجر شد. این امر نه با دخالت شورای امنیت، بلکه با رای مجمع عمومی انجام شد و این در حالی است که «جمهوری چین» یکی از اعضای بنیان‌گذار سازمان ملل متحد بود. «توماس گرانٹ» استاد حقوق بین‌الملل و مشاور سابق وزارت امور خارجه آمریکامی گوید این اقدامات فرایندها و پروسه‌های مرسوم که در منشور ملل متحد آمده، پیروی نکردند. به گفته او، هرگاه اعضای سازمان متحد به این نتیجه برسند که رفتار یکی از اعضای این سازمان نیاز به برسدی‌گی جدی دارد، بدهانه‌پردازی کرده و شیوه‌ای برای امنیت آن تهیه آن عضو پیدا می‌کنند. مهدی حسن این پرسش را مطرح می‌کند که چه چیزی در حال حاضر برای کشورهای عضو سازمان ملل متحد از حمله یکی از این اعضا به خود سازمان ملل و پرسنل، مقر و منشور آن مهم‌تر است؟ او با اشاره به بی‌بانه‌آخر ۴۰ کشور جهان در محکومیت حمله گستاخانه صهیونیست‌ها به نیروهای یونیفیل، تأکید کرد این صحبت‌ها کافی نیست و سازمان ملل اکنون باید اقدامی عملی انجام دهد. این تحلیلگر انگلیسی با اشاره به اینکه سازمان ملل متحد نقش اساسی در به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی توسط برخی کشورها داشته، تأکید کرده، امروز با گذشت ۷۰ سال از این اتفاق، سازمان ملل می‌تواند با اخراج رژیم اشغالگر پیامی قدرتمند به صهیونیست‌ها و تمام مردم جهان ارسال کند؛ اینکه اقتدار این سازمان هنوز برقرار است و جان کارکنان سازمان ملل و حافظان صلح نیز اهمیت دارد.

## استقبال چشمگیر از نمایشگاه بین المللی کف پوش، موکت و فرش ماشینی

دو هیئت تجاری و بازرگانی خارجی برخی از برنامه‌های جانبی شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کف‌پوش، موکت، فرش ماشینی و صنایع وابسته‌است.تولای همچنن افزایش راندمان تولید، توجه به توسعه این صنعت، یافتن بازارهای جدید صادراتی، افزایش صادرات، آشنایی با نوین‌ترین صنایع و تجهیزات صنعت فرش ماشینی، موکت و کف‌پوش در جهان، اشتغالزایی، توجه مسئولان به این صنعت و افزایش و بالا رفتن سطح اطلاعات و دانش عمومی، علمی و فنی بازدیدکنندگان را مهمترین اهداف برگزارزی این نمایشگاه بیان کرد.گفتنی است صنعت فرش ماشینی یکی از صنایع تأثیرگذار در صنعت نساجی کشوراست که طی سال‌های اخیر رشد و توسعه مناسبی داشته و تنها در منطقه کاشان، آران و بیدگل بیش از هزار واحد تولیدکننده فرش ماشینی ایجاد و این منطقه را به قطب تولید این محصول در کشور و حتی منطقه تبدیل کرده است.صنعت فرش ماشینی حدود ۵۰ درصد از ارزش صادرات

ضدلک، ضد میکروب و فرش‌های با عرض بلند که در کارخانه‌های ایرانی تولید شده است، به نمایش عموم گذاشته شده‌است.همچنین رونمایی از فرش تولیدی به نام اسارضلاع) و معرفی فرش آنتی باکتریال ضد در صد اکرلیک از دیگر برنامه‌های ویژه این نمایشگاه است.آقای تولای رئیس شورای سیاست‌گذاری شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کف‌پوش، موکت، فرش ماشینی و صنایع وابسته گفت: در این نمایشگاه انواع فرش‌های ماشینی، صنایع و تجهیزات وابسته، واحد‌های تولیدکنندگان، نخ، انواع پارکت، واحدهای طراحی فرش، دستگاههای خط تولید، انواع کف پوش، موکت، قطعات و ماشین آلات مربوطه ، مواد اولیه و همچنین نوآوری در عرضه تولید و خدمات این حوزه به نمایش گذاشته می‌شود.وی اضافه کرد: برگزاری جشنواره و کارگاه‌های آموزشی طراحی فرش ماشینی، بازیافت فرش و کف‌پوش، نخ فرش و مواد اولیه، برگزاری نشست هم‌اندیشی روسای اتحادیه‌ها و هماهنگی برای حضور



پنجشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۲ • ۱۲ ربيع الثانی ۱۴۴۴ • شماره ۳۱۰۶

بانک و بیمه

Th u • 17 Oct. 2024 • 8 page

#### اخبار کوتاه

#### امکان وکالتی نمودن حساب مشتریان بانک

#### سپه در طرح فروش خودروهای وارداتی



مشتریان گرفتار بانک سپه می‌توانند برای وکالتی نمودن حساب‌های خود و شرکت در طرح عرضه خودروهای وارداتی فروش فسوق‌العاده مهر ۱۴۰۲ به‌صورت غیرحضوری از طریق vbank.banksepahir اقدام کنند.به گزارش تجارت به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک‌سپه، دراستی‌اجرای اطلاعیه سازمان توسعه تجارت ایران مبنی بر طرح عرضه خودروهای وارداتی فروش فوق‌العاده مهر ۱۴۰۲ در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی وب‌نشانی saleauto.ir مشتریان گرفتار بانک سپه می‌توانند همانند دوره‌های قبل برای وکالتی نمودن حساب‌های خود به‌صورت غیر حضوری صرف‌افز طریق لینک vbank.banksepahir از تاریخ سه‌شنبه ۲۴ مهر لغایت ساعت ۱۲:۰۰دوشنبه ۳۰ مهرماه سال جاری نسبت به وکالتی نمودن حساب به نام خودروهای وارداتی (عره‌ش ۴) با مبلغ مسدودی ۵ میلیارد ریال و قبول شرایط و ضوابط خرید خودرو اقدام کنند.

#### پوشش حمایت بیمه معلم از دانش‌آموزان

#### کم‌بضاعت در سراسر کشور

شرکت بیمه معلم به منظور حمایت از دانش‌آموزان کم‌بضاعت، اقدام به توزیع ۲ هزار بسته شامل کیف و لوازم‌التحریر در برخی مدارس مناطق محروم در سراسر کشور کرده است.به گزارش تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی شرکت بیمه معلم؛ با هدف حذف یکی از موانع تحصیلی دانش‌آموزان در مناطق کم‌برخوردار سراسر کشور، پوشش حمایتی و ایجاد بستری امن مالی برای پرورش و توزیع کیف و لوازم‌التحریر در برخی مدارس کشور پرداخت.در این برنامه که با یاری اداره آموزش و پرورش تمامی استان‌های کشور انجام شد، مدیران شعب بیمه معلم با همراهی مدیران منطقه‌ای آموزش و پرورش در مدارس مختلف حضور پیدا کردند و در حضور مدیران و معلمان این مدارس به توزیع بسته‌های آموزشی شامل دفتر، قلم، کتاب‌های کمک آموزشی و کیف پرداختند.این اقدام نه تنها به تأمین نیازهای آموزشی دانش‌آموزان کمک می‌کند، بلکه انگیزه و اشتیاق آن‌ها را برای ادامه تحصیل افزایش می‌دهد.